
Číslo jednací: 120  EX 832/13-70
v. s. oprávněný: 4101091384

U S N E S E N Í
JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339
01 Klatovy, pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresní soud v Písku, č.j. 25 EXE 177/2013
- 11, ze dne 04.03.2013, kterým byla nařízena exekuce na základě rozhodčí nález č.j. H/2012/02214, který
vydal  MGR.  VIKTOR  RYTIKOV  dne  08.10.2012  a  který  se  stal  pravomocným  dne  12.12.2012  a
vykonatelným dne 16.12.2012,

proti povinnému: Luboš  Kubík,  ZA  PAZDERNOU  2576,  39701,  Písek,  nar.04.04.1965,  IČ
72157844

na návrh oprávněného: Home Credit a.s., Moravské náměstí 249/8, 60200, Brno-střed, IČ 26978636, 
zast. Mgr. Lucie Toniková, advokátka, Haštalská 760/27, 11000, Praha 1

pro 77 007,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

I. Dražební rok nemovitých věcí nařízený na den 02.04.2014 usnesením č.j. 120  EX 832/13-51 ze dne 
27.02.2014 se odročuje na 28.05.2014.
Dražba  nemovitých  věcí  se  koná  prostřednictvím  elektronického  systému  dražeb  na  adrese 
www.okdrazby.cz v 11.00-11.30 hodin.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Klatovech, dne 28.3.2014

Otisk úředního razítka

____________________________
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r.

soudní exekutor
                                                                   
                                                                                                   

Za správnost vyhotovení: Sudová Alena

Doručuje se:
 oprávněný,
 další oprávnění,
 povinný
 manžel povinného, jde-li o nemovitou věc ve společném jmění manželů,
 osobám, o nichž je známo, že mají k nemovité věci předkupní nebo zástavní právo nebo výhradu zpětné koupě,
 osobám, jejichž nájemní či pachtovní právo, výměnek nebo právo odpovídající věcnému břemeni zaniklo,
 přihlášeným věřitelům,
 finančnímu úřadu a obecnímu úřadu, v jejichž obvodu je nemovitá věc a v jejichž obvodu má povinný své 

bydliště (sídlo),
 těm,  kdo vybírají  pojistné  na sociální  zabezpečení,  příspěvek na  státní  politiku zaměstnanosti  a pojistné  na 

veřejné zdravotní pojištění,
 katastrálnímu úřadu,
 obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitá věc,

→ má-li některý z účastníků řízení právního zástupce, pak doručovat zástupci.


		2014-03-28T18:11:12+0100
	JUDr. Dalimil Mika




